
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2020-054

PUBLIÉ LE 29 JUIN 2020



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2020-05-27-004 - 20.0171 SCM Scanner libéral de NEVERS renouvellement

autorisation exploitation d'un scanographe (1 page) Page 6

BFC-2020-06-18-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-564 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du Centre de Soins et d'Hébergement de Longue

Durée Jacques Weinman d'Avanne-Aveney (Doubs) (4 pages) Page 8

BFC-2020-06-25-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-573 renouvelant la composition

nominative du conseil d'administration du centre de lutte contre le cancer

Georges-François Leclerc de DIJON (Côte d'Or) (4 pages) Page 13

BFC-2020-06-17-013 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/20-103 portant modification

de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires terrestres SAS S.B. Taxi Ambulances

(2 pages) Page 18

BFC-2020-06-16-003 - Arrêté n° DOS/ASPU/073/2020 modifiant l’arrêté préfectoral du

11 février 1985 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie sise à Ecole-Valentin 81

rue des Maisonnettes au n° 1 du centre commercial Carrefour dans la même localité,

licence n° 163  (2 pages) Page 21

BFC-2020-05-14-005 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020–345 portant autorisation de

remplacement et d’exploitation d’un scanner à utilisation médicale au profit du centre

hospitalier Pays Charolais Brionnais sur le site de PARAY LE MONIAL (FINESS EJ : 71

078 064 4 - FINESS ET : 71 001 006 7) (2 pages) Page 24

BFC-2020-06-26-002 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020- 563 portant modification

d’autorisation en vue du remplacement d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique

(IRM) à utilisation clinique au profit du de la SCM d’imagerie médicale des Deux

Princesses, locaux du centre d’imagerie des Tilleroyes – 4, rue Madeleine Brès à

BESANCON 25000 (FINESS EJ : 25 001 166 5 et FINESS ET : 25 000 730 9) (2 pages) Page 27

BFC-2020-05-14-004 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020-325 portant modification

d’autorisation en vue du remplacement d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique

(IRM) à utilisation clinique au profit du Centre Hospitalier d’AUXERRE, 2 boulevard de

Verdun 89000 AUXERRE (FINESS EJ : 89 000 003 7 - FINESS ET : 89 097 552 7) (2

pages) Page 30

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
BFC-2020-06-12-001 - Décision désignation des suppléants des responsables des unités

départementales au sein des observatoires départementaux d'analyse et d'appui au dialogue

social en Bourgogne Franche-Comté (2 pages) Page 33

Direction départementale des territoires de l'Yonne
BFC-2020-06-11-014 - Décision contrôle de structures - GAEC DU THUREAU -

N°2019/234 (2 pages) Page 36

2



BFC-2020-03-30-002 - Décision contrôle des structures - Domaine Nathalie et Gilles

FEVRE - N°2019/202 (3 pages) Page 39

BFC-2020-06-11-018 - Décision contrôle des structures - EARL CHAPOTIN -

N°2019/221 (2 pages) Page 43

BFC-2020-06-11-020 - Décision contrôle des structures - EARL D'ARQUENEUF

CROLES - N°2019/214 (2 pages) Page 46

BFC-2020-06-11-023 - Décision contrôle des structures - EARL DE BEAULIEU -

N°2019/233 (2 pages) Page 49

BFC-2020-06-11-008 - Décision contrôle des structures - EARL DES ORMES - N°

20192019/123 (2 pages) Page 52

BFC-2020-06-11-022 - Décision contrôle des structures - EARL FASSIER - N°2019/231

(2 pages) Page 55

BFC-2020-06-11-013 - Décision contrôle des structures - EARL PHILIPPE DEOTTE -

N°2019/237 (2 pages) Page 58

BFC-2020-06-11-009 - Décision contrôle des structures - EARL RGAON HENRY ET

PATRICIA - N°2019/107 (2 pages) Page 61

BFC-2020-06-11-021 - Décision contrôle des structures - EARL THOMAS - N°2019/232

(2 pages) Page 64

BFC-2020-04-20-025 - Décision contrôle des structures - Elodie LEFEVRE - N°2019/238

(4 pages) Page 67

BFC-2020-06-11-016 - Décision contrôle des structures - Fabien FAILLOT - N°2019/2024

(2 pages) Page 72

BFC-2020-06-11-010 - Décision contrôle des structures - GAEC ARFEUX - N° 2019/245

(4 pages) Page 75

BFC-2020-06-11-007 - Décision contrôle des structures - GAEC DANNOUX PERE ET

FILS - N0 2019/2016 (2 pages) Page 80

BFC-2020-06-11-015 - Décision contrôle des structures - GAEC DE VAUPITRE -

N°2019/230 (2 pages) Page 83

BFC-2020-06-11-017 - Décision contrôle des structures - GAEC DES OUVOTS -

N°2019/227 (2 pages) Page 86

BFC-2020-06-11-012 - Décision contrôle des structures - GAEC YTHIER - N°2019/240

(2 pages) Page 89

BFC-2020-04-20-024 - Décision contrôle des structures - Gérard LORILLON - décision

N°2019/238 (4 pages) Page 92

BFC-2020-06-11-024 - Décision contrôle des structures - Germain BOURDON -

N°2019/2019/228 (2 pages) Page 97

BFC-2020-06-11-006 - Décision contrôle des structures - Grégory JACQUET -

N°2019/239 (4 pages) Page 100

BFC-2020-06-11-019 - Décision contrôle des structures - Ludovic COLOMBIER -

N°2019/222 (4 pages) Page 105

3



BFC-2020-06-11-011 - Décision contrôle des structures - Régis BOUILLE - N°2019/243

(4 pages) Page 110

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
BFC-2020-06-17-011 - EARL Domaine Sébastien TAILLARDAT

7 route de

Santenay

21190 CHASSAGNE-MONTRACHET (2 pages) Page 115

BFC-2020-06-17-002 - EARL MOLE

11 rue de Semond

21400 CHEMIN D'AISEY (2

pages) Page 118

BFC-2020-06-17-006 - EARL SAINT ROCH

5 rue Porte de Mussy

21400 POTHIERES

(4 pages) Page 121

BFC-2020-06-17-008 - GAEC DES MEIX

7 route de Dijon

21450 POISEUL-LA-VILLE

ET LAPERRIERE (2 pages) Page 126

BFC-2020-06-17-012 - GAEC DESSERTEAU

21 route de Dijon

21210

THOISY-LA-BERCHERE (2 pages) Page 129

BFC-2020-06-17-007 - GAEC DU BOURG

1 rue du Bourg

21140

VIC-DE-CHASSENAY (2 pages) Page 132

BFC-2020-06-17-010 - GAEC LUCOT

Layer

21910 SAULON-LA-CHAPELLE (2

pages) Page 135

BFC-2020-06-17-003 - GAEC PREVOTAT

12 Grande Rue

21690

BOUX-SOUS-SALMAISE (6 pages) Page 138

BFC-2020-06-17-009 - GUILLAUMOT THIERRY

Sansange

21230 VOUDENAY (2

pages) Page 145

BFC-2020-06-17-005 - GUILLIER LUCAS

2 impasse Martin

21580

GRANCEY-LE-CHATEAU (4 pages) Page 148

BFC-2020-06-17-004 - SAS FERRY

1 rue de la Pidance

21400

CHATILLON-SUR-SEINE (6 pages) Page 153

Direction départementale des territoires de la Nièvre
BFC-2020-06-24-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles GAEC DES BRUYERES (2 pages) Page 160

BFC-2020-06-24-001 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles EARL GAILLARDON (2 pages) Page 163

Ministère de la justice
BFC-2020-06-05-002 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE A LA

DIR-SG GRAND CENTRE (2 pages) Page 166

Mission nationale de contrôle
BFC-2020-03-10-007 - Arrêté portant modification (n° 1) de la composition du Conseil de

la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Côte-d'Or. (1 page) Page 169

BFC-2020-05-12-004 - Arrêté portant modification (n° 5) de la composition du Conseil de

la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Haute-Saône. (1 page) Page 171

BFC-2020-03-10-006 - Arrêté portant modification (n°2) de la composition du Conseil

départemental de la Côte-d'Or auprès du Conseil d'Administration de l'URSSAF de

Bourgogne (1 page) Page 173

4



Préfecture de la Nièvre
BFC-2020-06-26-001 - portant autorisation de l'organisation d'un concert solidaire le 27

juin 2020 de 20 h à 22 h  au bar "la Tannière des Enragés" à VARENNES VAUAZELLES

(2 pages) Page 175

Rectorat de l'académie de Besançon
BFC-2020-05-13-007 - Arrete subdelegation financiere 13 mai 2020 (6 pages) Page 178

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté
BFC-2020-06-17-001 - Arrêt modificatif n°7 composition  du Conseil d'Administration du

CROUS de Bourgogne- Franche-Comté (1 page) Page 185

5



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-05-27-004

20.0171 SCM Scanner libéral de NEVERS renouvellement

autorisation exploitation d'un scanographe

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-05-27-004 - 20.0171 SCM Scanner libéral de NEVERS renouvellement autorisation exploitation d'un scanographe 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-05-27-004 - 20.0171 SCM Scanner libéral de NEVERS renouvellement autorisation exploitation d'un scanographe 7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-06-18-002

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-564 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

Centre de Soins et d'Hébergement de Longue Durée

Jacques Weinman d'Avanne-Aveney (Doubs)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-18-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-564 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Soins et d'Hébergement de Longue Durée Jacques Weinman d'Avanne-Aveney (Doubs) 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-18-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-564 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Soins et d'Hébergement de Longue Durée Jacques Weinman d'Avanne-Aveney (Doubs) 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-18-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-564 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Soins et d'Hébergement de Longue Durée Jacques Weinman d'Avanne-Aveney (Doubs) 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-18-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-564 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Soins et d'Hébergement de Longue Durée Jacques Weinman d'Avanne-Aveney (Doubs) 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-18-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-564 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Soins et d'Hébergement de Longue Durée Jacques Weinman d'Avanne-Aveney (Doubs) 12



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-06-25-001

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-573 renouvelant la

composition nominative du conseil d'administration du

centre de lutte contre le cancer Georges-François Leclerc

de DIJON (Côte d'Or)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-25-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-573 renouvelant la composition nominative du conseil
d'administration du centre de lutte contre le cancer Georges-François Leclerc de DIJON (Côte d'Or) 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-25-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-573 renouvelant la composition nominative du conseil
d'administration du centre de lutte contre le cancer Georges-François Leclerc de DIJON (Côte d'Or) 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-25-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-573 renouvelant la composition nominative du conseil
d'administration du centre de lutte contre le cancer Georges-François Leclerc de DIJON (Côte d'Or) 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-25-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-573 renouvelant la composition nominative du conseil
d'administration du centre de lutte contre le cancer Georges-François Leclerc de DIJON (Côte d'Or) 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-25-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-573 renouvelant la composition nominative du conseil
d'administration du centre de lutte contre le cancer Georges-François Leclerc de DIJON (Côte d'Or) 17



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-06-17-013

ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/20-103 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de transports

sanitaires terrestres SAS S.B. Taxi Ambulances

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-17-013 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/20-103 portant modification de l'agrément de l'entreprise de
transports sanitaires terrestres SAS S.B. Taxi Ambulances 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-17-013 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/20-103 portant modification de l'agrément de l'entreprise de
transports sanitaires terrestres SAS S.B. Taxi Ambulances 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-17-013 - ARRETE N° ARSBFC/DOS/ASPU/20-103 portant modification de l'agrément de l'entreprise de
transports sanitaires terrestres SAS S.B. Taxi Ambulances 20



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-06-16-003

Arrêté n° DOS/ASPU/073/2020 modifiant l’arrêté

préfectoral du 11 février 1985 autorisant le transfert de

l’officine de pharmacie sise à Ecole-Valentin 81 rue des

Maisonnettes au n° 1 du centre commercial Carrefour dans

la même localité, licence n° 163 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-16-003 - Arrêté n° DOS/ASPU/073/2020 modifiant l’arrêté préfectoral du 11 février 1985 autorisant le transfert
de l’officine de pharmacie sise à Ecole-Valentin 81 rue des Maisonnettes au n° 1 du centre commercial Carrefour dans la même localité, licence n° 163 21



 

          
 

Arrêté n° DOS/ASPU/073/2020  

modifiant l’arrêté préfectoral du 11 février 1985 autorisant le transfert de l’officine de 

pharmacie sise à Ecole-Valentin 81 rue des Maisonnettes au n° 1 du centre commercial 

Carrefour dans la même localité, licence n° 163  
 

 

 

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

 
VU le code de la santé publique, notamment l’article R. 5125-11 ; 

 

VU l’article L. 162-33 du code de la sécurité sociale ; 

 

VU l’arrêté préfectoral du 11 février 1985 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie 

sise à Ecole-Valentin 81 rue des Maisonnettes au n° 1 du centre commercial Carrefour dans la 

même localité, licence n° 163 ; 

 

VU l’arrêté préfectoral n° 2003-0506-02947 du 5 juin 2003 enregistrant sous le n° 435 la 

déclaration de Monsieur Arnaud Cheval faisant connaître qu’il exploite, en EURL, l’officine 

de pharmacie sise 6 rue de Franche-Comté, centre commercial Carrefour, 25480 à 

Ecole-Valentin, ayant fait l’objet de la licence n° 163, le 11 février 1985 ; 

 

VU la décision ARS BFC/SG/2020-021 portant délégation de signature du directeur général 

de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 2 avril 2020 ; 

 

VU le courrier en date du 21 janvier 2020 du maire d’Ecole-Valentin informant le pharmacien 

titulaire de la Pharmacie Cheval que l’adresse exacte de sa pharmacie, sise dans la galerie 

marchande de Carrefour Valentin, est 6 rue de Châtillon à Ecole-Valentin ; 

 

VU le courriel en date du 19 février 2020 du conseil régional de l’ordre des pharmaciens de 

Bourgogne-Franche-Comté informant le directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté que l’adresse de l’officine de pharmacie d’Ecole-Valentin 

(25480) est 6 rue de Châtillon et non plus 6 rue de Franche-Comté, 

 

Considérant ainsi que l’adresse de l’officine de pharmacie exploitée avec la licence n° 163, 

renumérotée 25#000163, à Ecole-Valentin est désormais 6 rue de Châtillon ;  

 

 

 

 

…/… 

 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-16-003 - Arrêté n° DOS/ASPU/073/2020 modifiant l’arrêté préfectoral du 11 février 1985 autorisant le transfert
de l’officine de pharmacie sise à Ecole-Valentin 81 rue des Maisonnettes au n° 1 du centre commercial Carrefour dans la même localité, licence n° 163 22



  
 

-2- 

 

Considérant qu’au regard des dispositions du quatrième alinéa de l’article R. 5125-11 du 

code de la santé publique « Toute modification de l'adresse de l'officine sans déplacement est 

portée à la connaissance du directeur général de l'agence régionale de santé et du conseil 

compétent de l'ordre national des pharmaciens. Le directeur général de l'agence régionale de 

santé prend en compte cette modification dans un arrêté modificatif de la licence de l'officine. 

Il communique cette information au représentant régional désigné par chaque syndicat 

représentatif de la profession au sens de l'article L. 162-33 du code de la sécurité sociale», 

 

 

A R RE TE  

 

 

Article 1
er

 : L’article 1 de l’arrêté préfectoral du 11 février 1985 autorisant le transfert de 

l’officine de pharmacie sise à Ecole-Valentin 81 rue des Maisonnettes au n° 1 du Centre 

Commercial Carrefour dans la même localité, licence n° 163 est modifié ainsi qu’il suit : 

 

En lieu et place de « n° 1, centre commercial Carrefour » il convient de lire « 6 rue de Châtillon 

à Ecole-Valentin (25480) ». 

 

Le reste est sans changement. 

 

Article 2 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au 

recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au 

recueil des actes administratifs de la préfecture du département du Doubs.  

Il sera notifié à Monsieur Arnaud Cheval, pharmacien titulaire, et une copie sera 

communiquée : 
 

- au représentant régional de l’union des syndicats de pharmaciens d’officine de 

Bourgogne-Franche-Comté, 

- au représentant régional de la fédération des syndicats pharmaceutiques de France, 

- aux caisses d’assurance-maladie du régime général, de la mutualité sociale agricole et 

du régime des travailleurs non salariés des professions non agricoles, 

- au conseil régional de l’ordre des pharmaciens de Bourgogne-Franche-Comté. 

 

Article 3 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur 

général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours 

hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification à 

Monsieur Arnaud Cheval. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux 

recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de 

la préfecture du département du Doubs. Le tribunal administratif peut être saisi via 

l’application Télérecours citoyens accessible par le site « www.telerecours.fr ». 

 

Fait à Dijon, le 16 juin 2020 
 

Pour le directeur général, 

La directrice de l’organisation des 

soins, 

 

Signé 

 

Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-16-003 - Arrêté n° DOS/ASPU/073/2020 modifiant l’arrêté préfectoral du 11 février 1985 autorisant le transfert
de l’officine de pharmacie sise à Ecole-Valentin 81 rue des Maisonnettes au n° 1 du centre commercial Carrefour dans la même localité, licence n° 163 23



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-05-14-005

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020–345 portant

autorisation de remplacement et d’exploitation d’un

scanner à utilisation médicale au profit du centre

hospitalier Pays Charolais Brionnais sur le site de PARAY

LE MONIAL (FINESS EJ : 71 078 064 4 - FINESS ET :

71 001 006 7)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-05-14-005 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020–345 portant autorisation de remplacement et d’exploitation
d’un scanner à utilisation médicale au profit du centre hospitalier Pays Charolais Brionnais sur le site de PARAY LE MONIAL (FINESS EJ : 71 078 064 4 -
FINESS ET : 71 001 006 7)

24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-05-14-005 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020–345 portant autorisation de remplacement et d’exploitation
d’un scanner à utilisation médicale au profit du centre hospitalier Pays Charolais Brionnais sur le site de PARAY LE MONIAL (FINESS EJ : 71 078 064 4 -
FINESS ET : 71 001 006 7)

25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-05-14-005 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020–345 portant autorisation de remplacement et d’exploitation
d’un scanner à utilisation médicale au profit du centre hospitalier Pays Charolais Brionnais sur le site de PARAY LE MONIAL (FINESS EJ : 71 078 064 4 -
FINESS ET : 71 001 006 7)

26



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-06-26-002

DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020- 563 portant

modification d’autorisation en vue du remplacement d’un

appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) à

utilisation clinique au profit du de la SCM d’imagerie

médicale des Deux Princesses, locaux du centre d’imagerie

des Tilleroyes – 4, rue Madeleine Brès à BESANCON

25000 (FINESS EJ : 25 001 166 5 et FINESS ET : 25 000

730 9)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-26-002 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020- 563 portant modification d’autorisation en vue du
remplacement d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) à utilisation clinique au profit du de la SCM d’imagerie médicale des Deux Princesses,
locaux du centre d’imagerie des Tilleroyes – 4, rue Madeleine Brès à BESANCON 25000 (FINESS EJ : 25 001 166 5 et FINESS ET : 25 000 730 9)

27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-26-002 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020- 563 portant modification d’autorisation en vue du
remplacement d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) à utilisation clinique au profit du de la SCM d’imagerie médicale des Deux Princesses,
locaux du centre d’imagerie des Tilleroyes – 4, rue Madeleine Brès à BESANCON 25000 (FINESS EJ : 25 001 166 5 et FINESS ET : 25 000 730 9)

28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-26-002 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020- 563 portant modification d’autorisation en vue du
remplacement d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) à utilisation clinique au profit du de la SCM d’imagerie médicale des Deux Princesses,
locaux du centre d’imagerie des Tilleroyes – 4, rue Madeleine Brès à BESANCON 25000 (FINESS EJ : 25 001 166 5 et FINESS ET : 25 000 730 9)

29



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-05-14-004

DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020-325 portant

modification d’autorisation en vue du remplacement d’un

appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) à

utilisation clinique au profit du Centre Hospitalier

d’AUXERRE, 2 boulevard de Verdun 89000 AUXERRE

(FINESS EJ : 89 000 003 7 - FINESS ET : 89 097 552 7)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-05-14-004 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020-325 portant modification d’autorisation en vue du
remplacement d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) à utilisation clinique au profit du Centre Hospitalier d’AUXERRE, 2 boulevard de
Verdun 89000 AUXERRE (FINESS EJ : 89 000 003 7 - FINESS ET : 89 097 552 7)

30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-05-14-004 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020-325 portant modification d’autorisation en vue du
remplacement d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) à utilisation clinique au profit du Centre Hospitalier d’AUXERRE, 2 boulevard de
Verdun 89000 AUXERRE (FINESS EJ : 89 000 003 7 - FINESS ET : 89 097 552 7)

31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-05-14-004 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2020-325 portant modification d’autorisation en vue du
remplacement d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) à utilisation clinique au profit du Centre Hospitalier d’AUXERRE, 2 boulevard de
Verdun 89000 AUXERRE (FINESS EJ : 89 000 003 7 - FINESS ET : 89 097 552 7)

32



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-06-12-001

Décision désignation des suppléants des responsables des

unités départementales au sein des observatoires

départementaux d'analyse et d'appui au dialogue social en

Bourgogne Franche-ComtéDécision désignation des suppléants des responsables des unités départementales au sein des

observatoires départementaux d'analyse et d'appui au dialogue social en région Bourgogne

Franche-Comté

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-12-001 - Décision désignation des suppléants des responsables des unités départementales au sein des
observatoires départementaux d'analyse et d'appui au dialogue social en Bourgogne Franche-Comté 33



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-12-001 - Décision désignation des suppléants des responsables des unités départementales au sein des
observatoires départementaux d'analyse et d'appui au dialogue social en Bourgogne Franche-Comté 34



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-06-12-001 - Décision désignation des suppléants des responsables des unités départementales au sein des
observatoires départementaux d'analyse et d'appui au dialogue social en Bourgogne Franche-Comté 35



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-014

Décision contrôle de structures - GAEC DU THUREAU -

N°2019/234

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-014 - Décision contrôle de structures - GAEC DU THUREAU - N°2019/234 36



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-014 - Décision contrôle de structures - GAEC DU THUREAU - N°2019/234 37



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-014 - Décision contrôle de structures - GAEC DU THUREAU - N°2019/234 38



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-03-30-002

Décision contrôle des structures - Domaine Nathalie et

Gilles FEVRE - N°2019/202

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-03-30-002 - Décision contrôle des structures - Domaine Nathalie et Gilles FEVRE - N°2019/202 39



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-03-30-002 - Décision contrôle des structures - Domaine Nathalie et Gilles FEVRE - N°2019/202 40



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-03-30-002 - Décision contrôle des structures - Domaine Nathalie et Gilles FEVRE - N°2019/202 41



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-03-30-002 - Décision contrôle des structures - Domaine Nathalie et Gilles FEVRE - N°2019/202 42



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-018

Décision contrôle des structures - EARL CHAPOTIN -

N°2019/221

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-018 - Décision contrôle des structures - EARL CHAPOTIN - N°2019/221 43



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-018 - Décision contrôle des structures - EARL CHAPOTIN - N°2019/221 44



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-018 - Décision contrôle des structures - EARL CHAPOTIN - N°2019/221 45



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-020

Décision contrôle des structures - EARL D'ARQUENEUF

CROLES - N°2019/214

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-020 - Décision contrôle des structures - EARL D'ARQUENEUF CROLES - N°2019/214 46



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-020 - Décision contrôle des structures - EARL D'ARQUENEUF CROLES - N°2019/214 47



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-020 - Décision contrôle des structures - EARL D'ARQUENEUF CROLES - N°2019/214 48



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-023

Décision contrôle des structures - EARL DE BEAULIEU -

N°2019/233

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-023 - Décision contrôle des structures - EARL DE BEAULIEU - N°2019/233 49



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-023 - Décision contrôle des structures - EARL DE BEAULIEU - N°2019/233 50



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-023 - Décision contrôle des structures - EARL DE BEAULIEU - N°2019/233 51



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-008

Décision contrôle des structures - EARL DES ORMES -

N° 20192019/123

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-008 - Décision contrôle des structures - EARL DES ORMES - N° 20192019/123 52



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-008 - Décision contrôle des structures - EARL DES ORMES - N° 20192019/123 53



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-008 - Décision contrôle des structures - EARL DES ORMES - N° 20192019/123 54



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-022

Décision contrôle des structures - EARL FASSIER -

N°2019/231

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-022 - Décision contrôle des structures - EARL FASSIER - N°2019/231 55



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-022 - Décision contrôle des structures - EARL FASSIER - N°2019/231 56



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-022 - Décision contrôle des structures - EARL FASSIER - N°2019/231 57



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-013

Décision contrôle des structures - EARL PHILIPPE

DEOTTE - N°2019/237

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-013 - Décision contrôle des structures - EARL PHILIPPE DEOTTE - N°2019/237 58



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-013 - Décision contrôle des structures - EARL PHILIPPE DEOTTE - N°2019/237 59



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-013 - Décision contrôle des structures - EARL PHILIPPE DEOTTE - N°2019/237 60



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-009

Décision contrôle des structures - EARL RGAON HENRY

ET PATRICIA - N°2019/107

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-009 - Décision contrôle des structures - EARL RGAON HENRY ET PATRICIA -
N°2019/107 61



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-009 - Décision contrôle des structures - EARL RGAON HENRY ET PATRICIA -
N°2019/107 62



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-009 - Décision contrôle des structures - EARL RGAON HENRY ET PATRICIA -
N°2019/107 63



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-021

Décision contrôle des structures - EARL THOMAS -

N°2019/232

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-021 - Décision contrôle des structures - EARL THOMAS - N°2019/232 64



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-021 - Décision contrôle des structures - EARL THOMAS - N°2019/232 65



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-021 - Décision contrôle des structures - EARL THOMAS - N°2019/232 66



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-04-20-025

Décision contrôle des structures - Elodie LEFEVRE -

N°2019/238

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-025 - Décision contrôle des structures - Elodie LEFEVRE - N°2019/238 67



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-025 - Décision contrôle des structures - Elodie LEFEVRE - N°2019/238 68



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-025 - Décision contrôle des structures - Elodie LEFEVRE - N°2019/238 69



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-025 - Décision contrôle des structures - Elodie LEFEVRE - N°2019/238 70



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-025 - Décision contrôle des structures - Elodie LEFEVRE - N°2019/238 71



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-016

Décision contrôle des structures - Fabien FAILLOT -

N°2019/2024

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-016 - Décision contrôle des structures - Fabien FAILLOT - N°2019/2024 72



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-016 - Décision contrôle des structures - Fabien FAILLOT - N°2019/2024 73



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-016 - Décision contrôle des structures - Fabien FAILLOT - N°2019/2024 74



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-010

Décision contrôle des structures - GAEC ARFEUX - N°

2019/245

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-010 - Décision contrôle des structures - GAEC ARFEUX - N° 2019/245 75



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-010 - Décision contrôle des structures - GAEC ARFEUX - N° 2019/245 76



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-010 - Décision contrôle des structures - GAEC ARFEUX - N° 2019/245 77



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-010 - Décision contrôle des structures - GAEC ARFEUX - N° 2019/245 78



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-010 - Décision contrôle des structures - GAEC ARFEUX - N° 2019/245 79



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-007

Décision contrôle des structures - GAEC DANNOUX

PERE ET FILS - N0 2019/2016

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-007 - Décision contrôle des structures - GAEC DANNOUX PERE ET FILS - N0 2019/2016 80



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-007 - Décision contrôle des structures - GAEC DANNOUX PERE ET FILS - N0 2019/2016 81



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-007 - Décision contrôle des structures - GAEC DANNOUX PERE ET FILS - N0 2019/2016 82



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-015

Décision contrôle des structures - GAEC DE VAUPITRE -

N°2019/230

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-015 - Décision contrôle des structures - GAEC DE VAUPITRE - N°2019/230 83



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-015 - Décision contrôle des structures - GAEC DE VAUPITRE - N°2019/230 84



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-015 - Décision contrôle des structures - GAEC DE VAUPITRE - N°2019/230 85



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-017

Décision contrôle des structures - GAEC DES OUVOTS -

N°2019/227

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-017 - Décision contrôle des structures - GAEC DES OUVOTS - N°2019/227 86



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-017 - Décision contrôle des structures - GAEC DES OUVOTS - N°2019/227 87



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-017 - Décision contrôle des structures - GAEC DES OUVOTS - N°2019/227 88



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-012

Décision contrôle des structures - GAEC YTHIER -

N°2019/240

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-012 - Décision contrôle des structures - GAEC YTHIER - N°2019/240 89



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-012 - Décision contrôle des structures - GAEC YTHIER - N°2019/240 90



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-012 - Décision contrôle des structures - GAEC YTHIER - N°2019/240 91



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-04-20-024

Décision contrôle des structures - Gérard LORILLON -

décision N°2019/238

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-024 - Décision contrôle des structures - Gérard LORILLON - décision N°2019/238 92



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-024 - Décision contrôle des structures - Gérard LORILLON - décision N°2019/238 93



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-024 - Décision contrôle des structures - Gérard LORILLON - décision N°2019/238 94



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-024 - Décision contrôle des structures - Gérard LORILLON - décision N°2019/238 95



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-04-20-024 - Décision contrôle des structures - Gérard LORILLON - décision N°2019/238 96



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-024

Décision contrôle des structures - Germain BOURDON -

N°2019/2019/228

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-024 - Décision contrôle des structures - Germain BOURDON - N°2019/2019/228 97



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-024 - Décision contrôle des structures - Germain BOURDON - N°2019/2019/228 98



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-024 - Décision contrôle des structures - Germain BOURDON - N°2019/2019/228 99



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-006

Décision contrôle des structures - Grégory JACQUET -

N°2019/239

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-006 - Décision contrôle des structures - Grégory JACQUET - N°2019/239 100



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-006 - Décision contrôle des structures - Grégory JACQUET - N°2019/239 101



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-006 - Décision contrôle des structures - Grégory JACQUET - N°2019/239 102



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-006 - Décision contrôle des structures - Grégory JACQUET - N°2019/239 103



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-006 - Décision contrôle des structures - Grégory JACQUET - N°2019/239 104



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-019

Décision contrôle des structures - Ludovic COLOMBIER -

N°2019/222

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-019 - Décision contrôle des structures - Ludovic COLOMBIER - N°2019/222 105



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-019 - Décision contrôle des structures - Ludovic COLOMBIER - N°2019/222 106



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-019 - Décision contrôle des structures - Ludovic COLOMBIER - N°2019/222 107



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-019 - Décision contrôle des structures - Ludovic COLOMBIER - N°2019/222 108



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-019 - Décision contrôle des structures - Ludovic COLOMBIER - N°2019/222 109



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-11-011

Décision contrôle des structures - Régis BOUILLE -

N°2019/243

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-011 - Décision contrôle des structures - Régis BOUILLE - N°2019/243 110



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-011 - Décision contrôle des structures - Régis BOUILLE - N°2019/243 111



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-011 - Décision contrôle des structures - Régis BOUILLE - N°2019/243 112



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-011 - Décision contrôle des structures - Régis BOUILLE - N°2019/243 113



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-11-011 - Décision contrôle des structures - Régis BOUILLE - N°2019/243 114



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-011

EARL Domaine Sébastien TAILLARDAT

7 route de Santenay

21190 CHASSAGNE-MONTRACHET
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles - décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-011 - EARL Domaine Sébastien TAILLARDAT
7 route de Santenay
21190 CHASSAGNE-MONTRACHET

115



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-011 - EARL Domaine Sébastien TAILLARDAT
7 route de Santenay
21190 CHASSAGNE-MONTRACHET

116



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-011 - EARL Domaine Sébastien TAILLARDAT
7 route de Santenay
21190 CHASSAGNE-MONTRACHET

117



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-002

EARL MOLE

11 rue de Semond

21400 CHEMIN D'AISEY
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôles des structures agricoles - Décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-002 - EARL MOLE

11 rue de Semond

21400 CHEMIN D'AISEY 118



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-002 - EARL MOLE

11 rue de Semond

21400 CHEMIN D'AISEY 119



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-002 - EARL MOLE

11 rue de Semond

21400 CHEMIN D'AISEY 120



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-006

EARL SAINT ROCH

5 rue Porte de Mussy

21400 POTHIERES
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôles des structures agricoles - Décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-006 - EARL SAINT ROCH

5 rue Porte de Mussy

21400 POTHIERES 121



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-006 - EARL SAINT ROCH

5 rue Porte de Mussy

21400 POTHIERES 122



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-006 - EARL SAINT ROCH

5 rue Porte de Mussy

21400 POTHIERES 123



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-006 - EARL SAINT ROCH

5 rue Porte de Mussy

21400 POTHIERES 124



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-006 - EARL SAINT ROCH

5 rue Porte de Mussy

21400 POTHIERES 125



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-008

GAEC DES MEIX

7 route de Dijon

21450 POISEUL-LA-VILLE ET LAPERRIERE
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles - décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-008 - GAEC DES MEIX
7 route de Dijon
21450 POISEUL-LA-VILLE ET LAPERRIERE

126



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-008 - GAEC DES MEIX
7 route de Dijon
21450 POISEUL-LA-VILLE ET LAPERRIERE

127



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-008 - GAEC DES MEIX
7 route de Dijon
21450 POISEUL-LA-VILLE ET LAPERRIERE

128



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-012

GAEC DESSERTEAU

21 route de Dijon

21210 THOISY-LA-BERCHERE
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles - décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-012 - GAEC DESSERTEAU

21 route de Dijon

21210 THOISY-LA-BERCHERE 129



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-012 - GAEC DESSERTEAU

21 route de Dijon

21210 THOISY-LA-BERCHERE 130



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-012 - GAEC DESSERTEAU

21 route de Dijon

21210 THOISY-LA-BERCHERE 131



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-007

GAEC DU BOURG

1 rue du Bourg

21140 VIC-DE-CHASSENAY
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles - décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-007 - GAEC DU BOURG

1 rue du Bourg

21140 VIC-DE-CHASSENAY 132



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-007 - GAEC DU BOURG

1 rue du Bourg

21140 VIC-DE-CHASSENAY 133



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-007 - GAEC DU BOURG

1 rue du Bourg

21140 VIC-DE-CHASSENAY 134



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-010

GAEC LUCOT

Layer

21910 SAULON-LA-CHAPELLE
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles - décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-010 - GAEC LUCOT

Layer

21910 SAULON-LA-CHAPELLE 135



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-010 - GAEC LUCOT

Layer

21910 SAULON-LA-CHAPELLE 136



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-010 - GAEC LUCOT

Layer

21910 SAULON-LA-CHAPELLE 137



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-003

GAEC PREVOTAT

12 Grande Rue

21690 BOUX-SOUS-SALMAISE
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôles des structures agricoles - Décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-003 - GAEC PREVOTAT

12 Grande Rue

21690 BOUX-SOUS-SALMAISE 138



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-003 - GAEC PREVOTAT

12 Grande Rue

21690 BOUX-SOUS-SALMAISE 139



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-003 - GAEC PREVOTAT

12 Grande Rue

21690 BOUX-SOUS-SALMAISE 140



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-003 - GAEC PREVOTAT

12 Grande Rue

21690 BOUX-SOUS-SALMAISE 141



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-003 - GAEC PREVOTAT

12 Grande Rue

21690 BOUX-SOUS-SALMAISE 142



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-003 - GAEC PREVOTAT

12 Grande Rue

21690 BOUX-SOUS-SALMAISE 143



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-003 - GAEC PREVOTAT

12 Grande Rue

21690 BOUX-SOUS-SALMAISE 144



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-009

GUILLAUMOT THIERRY

Sansange

21230 VOUDENAY
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles - décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-009 - GUILLAUMOT THIERRY

Sansange

21230 VOUDENAY 145



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-009 - GUILLAUMOT THIERRY

Sansange

21230 VOUDENAY 146



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-009 - GUILLAUMOT THIERRY

Sansange

21230 VOUDENAY 147



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-005

GUILLIER LUCAS

2 impasse Martin

21580 GRANCEY-LE-CHATEAU
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôles des structures agricoles - Décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-005 - GUILLIER LUCAS

2 impasse Martin

21580 GRANCEY-LE-CHATEAU 148



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-005 - GUILLIER LUCAS

2 impasse Martin

21580 GRANCEY-LE-CHATEAU 149



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-005 - GUILLIER LUCAS

2 impasse Martin

21580 GRANCEY-LE-CHATEAU 150



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-005 - GUILLIER LUCAS

2 impasse Martin

21580 GRANCEY-LE-CHATEAU 151



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-005 - GUILLIER LUCAS

2 impasse Martin

21580 GRANCEY-LE-CHATEAU 152



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-17-004

SAS FERRY

1 rue de la Pidance

21400 CHATILLON-SUR-SEINE
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôles des structures agricoles - Décision

expresse

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-004 - SAS FERRY

1 rue de la Pidance

21400 CHATILLON-SUR-SEINE 153



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-004 - SAS FERRY

1 rue de la Pidance

21400 CHATILLON-SUR-SEINE 154



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-004 - SAS FERRY

1 rue de la Pidance

21400 CHATILLON-SUR-SEINE 155



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-004 - SAS FERRY

1 rue de la Pidance

21400 CHATILLON-SUR-SEINE 156



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-004 - SAS FERRY

1 rue de la Pidance

21400 CHATILLON-SUR-SEINE 157



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-004 - SAS FERRY

1 rue de la Pidance

21400 CHATILLON-SUR-SEINE 158



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-17-004 - SAS FERRY

1 rue de la Pidance

21400 CHATILLON-SUR-SEINE 159



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2020-06-24-002

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles GAEC DES BRUYERES

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2020-06-24-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
GAEC DES BRUYERES 160



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2020-06-24-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
GAEC DES BRUYERES 161



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2020-06-24-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
GAEC DES BRUYERES 162



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2020-06-24-001

Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles EARL GAILLARDON

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2020-06-24-001 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles EARL GAILLARDON 163



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2020-06-24-001 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles EARL GAILLARDON 164



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2020-06-24-001 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles EARL GAILLARDON 165



Ministère de la justice

BFC-2020-06-05-002

DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE

A LA DIR-SG GRAND CENTRE

Ministère de la justice - BFC-2020-06-05-002 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE A LA DIR-SG GRAND CENTRE 166



Ministère de la justice - BFC-2020-06-05-002 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE A LA DIR-SG GRAND CENTRE 167



Ministère de la justice - BFC-2020-06-05-002 - DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE A LA DIR-SG GRAND CENTRE 168



Mission nationale de contrôle

BFC-2020-03-10-007

Arrêté portant modification (n° 1) de la composition du

Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la

Côte-d'Or.
Arrêté portant modification (n°1) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Côte d’Or

Mission nationale de contrôle - BFC-2020-03-10-007 - Arrêté portant modification (n° 1) de la composition du Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance
Maladie de la Côte-d'Or. 169



Mission nationale de contrôle - BFC-2020-03-10-007 - Arrêté portant modification (n° 1) de la composition du Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance
Maladie de la Côte-d'Or. 170



Mission nationale de contrôle

BFC-2020-05-12-004

Arrêté portant modification (n° 5) de la composition du

Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la

Haute-Saône.
Arrêté portant modification (n°5) de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Haute-Saône

Mission nationale de contrôle - BFC-2020-05-12-004 - Arrêté portant modification (n° 5) de la composition du Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance
Maladie de la Haute-Saône. 171



  

 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
ARRETE n° 25/2020 

 
portant modification (n°5) de la composition du Conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Haute-Saône 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R.211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l'arrêté du 20 janvier 2020 portant délégation de signature à M. Patrice BEAUMONT, chef de l’antenne de Nancy 

de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu l’arrêté ministériel 80/2018 du 7 avril 2018 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie de Haute-Saône ; 

Vu les arrêtés ministériels 118/2018, 35/2019, 49/2019  et 67/2019 portant modifications de la composition du Conseil 

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Saône ; 

Vu les désignations formulées par les organisations habilitées ;  

A R R Ê T E 

Article 1 

L’article 1 de l’arrêté 80/2018 du 7 avril 2018, portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie de la Haute-Saône, est modifié comme suit : 

1° En tant que représentants des assurés sociaux : 

Sur désignation de la Confédération Française de l'Encadrement - Confédération Générale des Cadres (CFE-CGC) : 

Titulaire :  

Est nommé M. Benoit GARRET 

En remplacement de M. Alexandre CHAON 

 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de sécurité sociale 

est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la de la région 

Bourgogne Franche-Comté. 

                                                                                        

 

Fait à Nancy, le 12 mai 2020 

 

La ministre des solidarités et de la santé, 

Pour la ministre et par délégation ; 

 

Le Chef d’antenne de Nancy 

de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des 

organismes de sécurité sociale 

  
 

 Patrice BEAUMONT 
 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2020-05-12-004 - Arrêté portant modification (n° 5) de la composition du Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance
Maladie de la Haute-Saône. 172



Mission nationale de contrôle

BFC-2020-03-10-006

Arrêté portant modification (n°2) de la composition du

Conseil départemental de la Côte-d'Or auprès du Conseil

d'Administration de l'URSSAF de Bourgogne
Arrêté portant modification (n°2) de la composition du conseil départemental de la Côte d’Or

auprès du Conseil d’Administration de l'URSSAF de la Bourgogne

Mission nationale de contrôle - BFC-2020-03-10-006 - Arrêté portant modification (n°2) de la composition du Conseil départemental de la Côte-d'Or auprès du
Conseil d'Administration de l'URSSAF de Bourgogne 173



Mission nationale de contrôle - BFC-2020-03-10-006 - Arrêté portant modification (n°2) de la composition du Conseil départemental de la Côte-d'Or auprès du
Conseil d'Administration de l'URSSAF de Bourgogne 174



Préfecture de la Nièvre

BFC-2020-06-26-001

portant autorisation de l'organisation d'un concert solidaire

le 27 juin 2020 de 20 h à 22 h  au bar "la Tannière des

Enragés" à VARENNES VAUAZELLES

Préfecture de la Nièvre - BFC-2020-06-26-001 - portant autorisation de l'organisation d'un concert solidaire le 27 juin 2020 de 20 h à 22 h  au bar "la Tannière
des Enragés" à VARENNES VAUAZELLES 175



Préfecture de la Nièvre - BFC-2020-06-26-001 - portant autorisation de l'organisation d'un concert solidaire le 27 juin 2020 de 20 h à 22 h  au bar "la Tannière
des Enragés" à VARENNES VAUAZELLES 176



Préfecture de la Nièvre - BFC-2020-06-26-001 - portant autorisation de l'organisation d'un concert solidaire le 27 juin 2020 de 20 h à 22 h  au bar "la Tannière
des Enragés" à VARENNES VAUAZELLES 177



Rectorat de l'académie de Besançon

BFC-2020-05-13-007

Arrete subdelegation financiere 13 mai 2020

arrêté de subdélégation financière

Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2020-05-13-007 - Arrete subdelegation financiere 13 mai 2020 178



Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2020-05-13-007 - Arrete subdelegation financiere 13 mai 2020 179



Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2020-05-13-007 - Arrete subdelegation financiere 13 mai 2020 180



Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2020-05-13-007 - Arrete subdelegation financiere 13 mai 2020 181



Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2020-05-13-007 - Arrete subdelegation financiere 13 mai 2020 182



Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2020-05-13-007 - Arrete subdelegation financiere 13 mai 2020 183



Rectorat de l'académie de Besançon - BFC-2020-05-13-007 - Arrete subdelegation financiere 13 mai 2020 184



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2020-06-17-001

Arrêt modificatif n°7 composition  du Conseil

d'Administration du CROUS de Bourgogne-

Franche-Comté

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2020-06-17-001 - Arrêt modificatif n°7 composition  du Conseil d'Administration du
CROUS de Bourgogne- Franche-Comté 185



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2020-06-17-001 - Arrêt modificatif n°7 composition  du Conseil d'Administration du
CROUS de Bourgogne- Franche-Comté 186


